co: q̄ sunt hoib̄ materla dīne laudis: inq̄tū q̄cqd est pulchri. C tūdintis z bonitati ī eis reducēdū est in gliam p̄ditoris: fm q̄ d̄ Sa. xij. b. A magnitudie speciei z creature cognoscibl̄ poterit creator boz videri: z p̄ p̄ns laudari. o Quia ye nit iu. ter. istud īducit p̄ cā p̄dicta laudis dīne. nem̄ p̄uiden

tia dei tñ se extēderet ad celestia z nul lo mō ad ista īferiora generabilia z cor ruptibilia: fm q̄ dixerūt aliq̄ in q̄rū p̄so na d̄ Job. xij. b. Nubes latibulū eius nec nr̄a p̄lēderat: circa cardines cell per ambulat. pulchritudo z bonitas q̄ sunt ī isti īferiorib̄ nō eēt reducēde ī laudē z gliam sapia diuise: sz q̄ eī sapia et p̄ uidētia ad oīa se extēdūt q̄tūcūs minima: ideo q̄cqd pulchritudinis z bonita tis est ī eis reducēt in laudē diuinā. et xp̄ h̄ d̄ hic: Quia venit iudicare terrā. q. d. q̄ iudicium sue discretōis z p̄ uidētia se extēdit vsc̄ ad elemētū terre qd est īfimū: iō oīa p̄dicta in laudez et gliam dei sūt reducēda. Alio mō expo nitur q̄ p̄ ista insensibilia p̄dicta intelli gunē iusti simplices q̄ habebūt materi am leticie z laudis in vltimo adiētu iudicis fm q̄ dicit saluator: discipulis suis Lu. xxi. e. loquētē de signis p̄cedētib̄ iudicium futurū. His autē fieri īcipiētib̄ respicite z leuate capita v̄fa. i. ex̄ilarate corda fm q̄ dī btūs Greg. sup̄ locū illū. p̄ Lōfitemi d. q. bo. Dic ī si ne resumit p̄ncipiū cātici: Iz v̄ba aliq̄lē mutēt sic ī cātilenis ī fine p̄ncipiū repe titur. q̄ Et dicite sal. nos z̄. fm aliquos ista additio facta fuit ab ipo da uid: q̄ Iz tpe eius filii isrl nō eēt capti uati nec per orbē dispersi nec p̄ p̄ns cōgregandi: tñ sp̄u p̄pheticō preuidit ista fieri d̄ fuō p̄ theglathgphalasar z sal manasar reges assyrioz z per nabucho donosor regē babylonis: vt h̄. liij. Re gū. iō post canticū p̄dictū istud addidit ad ipetrandū cōgregationē dispisionis z captiuitat̄ future. Scdm̄ alios vero ista additio posita fuit ab Esdra scripto re hui libri ī in reditu captiuatiōis ba bilonice fuit sacerdos z docto: p̄pli: vt h̄. i. Esdre. z q̄ tūc multi de filiis israel erāt adhuc dispisi in natiōib: iō p̄ ipso rū cōgregatiōe addidit h̄ esdras in fine p̄dicti cantici q̄d a leuit ī tēplo sc̄o cā tabas. r Et dicat ois po. amē. i. sic fiat. s Et hymnū deo. i. laudē. t̄ Dereliquit. Dic p̄nr describitur p̄dictoy stabilitio: q̄d dauid non ordina uit p̄dictā tñ ad horā sz etiā p̄ futuro. ideo sequit: v Et ministra. in cō ar. Lū h̄ etiā ordinavit q̄ fieret cult̄ dī uinus ī loco vñ adduxerat arcā: q̄ ibi remanserat tabernaculū quod fecerat moyses z altare holocaustoz z hoc est quod dicitur: x Sa doch autem sacerdotem z fratres eius z̄. z p̄z lra.